

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

Folha: 1/3

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2022.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Correios e Telegrafos	RA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. - ACF ESTRELA	74.020.710/0001-10	2,00	UN	25,80	51,60
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	192,702	L	6,569	1.265,86
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	21,00	21,00
	Linha Telefonica	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	350,00	350,00
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	203,90	203,90
	Café Moido Tradicional	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	6,00	UN	19,97	119,82
	Pilha Aucasina	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	17,79	17,79
	Coador Café c/30	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	6,59	13,18
	Pilha Aucasina	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	14,19	14,19
	Saponaceo	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	8,99	8,99
	Esponja Multiuso	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	4,99	4,99
	Desingordurante 4x1 500ml	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	12,99	12,99
	Detergente Gel 420ml	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	5,99	11,98
	Odorizador Ar	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	9,99	19,98
	Desodorizador Liquido	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	11,99	23,98
	Pano Magico 30x40	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	19,90	39,80
	Serviços Medicos	SEGEM ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRAB.	00.680.163/0001-62	1,00	UN	300,54	300,54
	Setor Direção	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	850,00	850,00
	Homocinetica	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	PC	48,50	48,50
	Mão de Obra	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	335,00	335,00
	Pasta Canaleta A4	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	20,00	UN	5,00	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cartucho Tonner	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	70,00	70,00
	Grampeador Metalicos	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	98,00	98,00
	Grampo	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	CX	13,00	13,00
	Papel Sulfite	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	6,00	ROLO	75,00	450,00
	Cartucho Tonner	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	UN	120,00	600,00
	Grampo Plastico Estendido	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	25,00	25,00
	Cartucho Tonner	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	36,00	36,00
	Cartucho Tonner	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	36,00	36,00
	Fita Adesiva Transparente	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	15,00	15,00
	Papel A4 resma 500 Folhas	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	20,00	UN	19,00	380,00
	Lamina Larga Estilete	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	12,00	12,00
	Extrator de Grampos	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	5,00	5,00
	Sistemas de Informatica	IMPACTA SOLUÇÕES WEB LTDA	10.823.473/0001-42	1,00	UN	331,90	331,90
	Mão de Obra	Comape Com de Materiais e Maq p Escrit	79.808.754/0001-22	1,00	UN	125,00	125,00
	Internet Fibra	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A	02.255.187/0001-08	1,00	MÊS	200,00	200,00
	Consultoria	CENTRO DE INT. EMPRESA ESCOLA DO ESTADO DE SC	04.310.564/0001-81	1,00	UN	119,00	119,00
	Impressora Multifuncional	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	2.195,00	2.195,00
	Serviços Terceiro	CENTRO DE INT. EMPRESA ESCOLA DO ESTADO DE SC	04.310.564/0001-81	1,00	UN	119,00	119,00
	Sistemas de Informatica	SANTA CATARINA INFORMATICA LTDA	82.923.160/0001-77	1,00	UN	353,74	353,74
	Sistemas de Informatica	LNXOPEN INFORMATICA LTDA	05.170.054/0001-19	2,00	UN	240,00	480,00
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	126,32	126,32
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	552,62	552,62
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	678,94	678,94
	Mão de Obra	INSTASOLAR INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA	08.268.599/0001-50	1,00	UN	50,00	50,00
	Condensadora 24k Eco	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA	09.316.105/0001-29	1,00	UN	2.319,17	2.319,17
	Evaporadora 24k Eco	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA	09.316.105/0001-29	1,00	UN	1.248,78	1.248,78
	Frete	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA	09.316.105/0001-29	1,00	UN	109,80	109,80
	Condensadora 12k Eco	JCM Niteroi Refrigeração Ltda	08.824.171/0010-38	2,00	UN	1.053,40	2.106,80
	Evaporadora 12k Eco	JCM Niteroi Refrigeração Ltda	08.824.171/0010-38	2,00	UN	1.053,40	2.106,80
	Frete	JCM Niteroi Refrigeração Ltda	08.824.171/0010-38	1,00	UN	99,90	99,90
	Sistemas de Informatica	GOSS E GOSS LTDA ME	79.521.779/0001-40	1,00	UN	10.502,00	10.502,00
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	1.517,03	1.517,03
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	92,41	92,41
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	194,91	194,91

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	314,59	314,59
	Mão de Obra	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	122,00	122,00
	Oleo Motor	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	4,50	L	32,50	146,25
	Filtro Oleo	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	20,50	20,50
	Aruela Lisa	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	3,80	3,80
	Anuidades	TECH BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTD	29.750.572/0001-70	1,00	UN	607,84	607,84
						Total Geral ---->	32.398,19